

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงพื้นเดิม ตกแต่งผนังเดิม กั้นห้องใหม่ ติดตั้งชั้นวางหนังสือ ตกแต่งทางเข้าใหม่
 ปรับปรุงงานระบบไฟฟ้าพร้อมครุภัณฑ์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.ค. 2563 เป็นเงิน 2,999,460.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.4 (พ)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.5 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.6 รายงาน ปร.6
 - 6.7 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มนัสดี เดชะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบอาวุโส
 - 7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 คมกริช สุรภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

คมกริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:16:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงทราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงทราย) ตำบล สวนดอก อำเภอก เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงทราย) จำนวน 1.000 หลังละ 2,882,680.46 บาท	2,882,680.46	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	114,639.80	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	2,140.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
 (บ้านเชียงราย)
 แบบเลขที่ ช.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทยี่สิบหกสตางค์)	2,999,460.26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔
 สถานที่ก่อสร้าง (บ้านเชียงราย) ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
 แบบเลขที่ ข.14/63
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
 แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 10 หน้า
 ค่าวงราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย)	2,215,061.06	1.3014	2,882,680.46	
รวมค่าก่อสร้าง				2,882,680.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 326.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,842.57 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,882,680.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔

สถานที่ก่อสร้าง (บ้านเชียงราย) ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินลงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,882,680.46

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 326.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,842.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,882,680.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ต.วชิรวิริยะระวางวราคาราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔
สถานที่ก่อสร้าง	(บ้านเชียงราย) ตำบล สวนดอก
แบบเลขที่	ช.14/63
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่


(มนัสพี เตชะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุภชัย พงษ์ปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(คมกริช สุรภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังตกไขมันชนิดวางใต้อ่างขนาด 15 ลิตร	1,125.00	78.75	1,203.75	
2	ถังดับเพลิงชนิดมือถือ 15 ปอนด์	845.00	59.15	904.15	
3	ชั้นวางรองเท้าเหล็กพ่นสี 100x30x90 ซม.	13,770.00	963.90	14,733.90	
4	พัดลมโคมจิตรติดเพดานขนาด 18 นิ้ว มี มอก.พร้อมสวิทช์ควบคุม	23,520.00	1,646.40	25,166.40	
รวมค่าก่อสร้าง				42,008.20	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
 แบบเลขที่ ช.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
 คำว่ามราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแขวนผนังฟองอากาศขนาด 12000 บีทียู	1,590.00	111.30	1,701.30	
6	โต๊ะพับญี่ปุ่นขาเหล็ก 60x60x30 ซม.	3,050.00	213.50	3,263.50	
7	โต๊ะกลมขาไม้ 80x71 ซม.	9,210.00	644.70	9,854.70	
8	โต๊ะทานอาหารปิดผิวลายไม้ขาเหล็ก 80x140x75 ซม. พร้อมเก้าอี้ปิดผิวลายไม้ขาเหล็ก 40x51x83 ซม. 6 ตัว/ชุด	33,300.00	2,331.00	35,631.00	
9	เก้าอี้พนักพิงพลาสติกขาไม้เบียร์ทรงโมเดิร์น 38x39x42 ซม.	7,080.00	495.60	7,575.60	
รวมค่าก่อสร้าง				100,034.30	

คมกริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:23

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด 4 (บ้านเชียงราย) คิววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนตอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
 แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
10	เก้าอี้สำนักงานหลังคายามีแขน 54x51x84 ซม.	3,560.00	249.20	3,809.20	
11	เก้าอี้สำนักงานไม่มีแขน 50x50x70 ซม.	5,600.00	392.00	5,992.00	
12	ตู้เคาเตอร์อ่างล้างจาน 1 หลุม 100x120x56 ซม.	4,490.00	314.30	4,804.30	
รวมค่าก่อสร้าง				114,639.80	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ข.14/63					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(มนต์ดี เดชะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(คมกริช สุรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(คมกริช สุรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอกไม้ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ช.14/63
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					480,701.04	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					1,645,126.50	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					87,111.05	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					2,122.47	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,215,061.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,215,061.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช สุรภักดิ์

10 กรกฎาคม 2563 10:05:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม งานรื้อถอนและซ่อมแซม รื้อประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม+ช่องแสงเดิมพร้อม ขนเก็บ - รื้อพัดลมโครงพร้อมสายไฟเดิมออกและขนเก็บ - รื้อชุดโคมไฟลูออโรสเซนส์ ขนาด 2x36 w. พร้อมสายไฟและขนเก็บ - รื้อเต้ารับพร้อมสายไฟเดิมและขนเก็บ งานพื้น - พื้นทางลาด คสล. งานขัดมันปิดผิวกระเบื้องยางรุ่นล็กสี่เหลี่ยม 4 มม. ค่าแรง 30%	13.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	1,950.00	1,950.00	
		14.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	1,120.00	1,120.00	
		20.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	700.00	700.00	
		14.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	350.00	350.00	
		1.800	ตร.ม.	722.50	1,300.50	216.00	388.80	1,689.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- พ.1	พื้นที่ถมที่ด้วยกระเบื้องยางลายไม้รุ่นคลิกล็อก หนา 4 มม.	305.000	ตร.ม.	653.39	199,283.95	70.00	21,350.00	220,633.95	
- พ.3	พื้นที่ไม่อัดซีเมนต์หนา 20 มม.ปูหญ้าเทียมทับหน้า โครงเหล็กกล่อง	24.000	ตร.ม.	2,164.89	51,957.36	668.00	16,032.00	67,989.36	
	- พื้นพองน้ำอัดหนา 1" ขนาด 50x50 ชม.ทุบหนึ่งเที่ยวรอบด้าน	51.000	ตร.ม.	708.00	36,108.00	220.00	11,220.00	47,328.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลยู่ 1/2 แผ่น	4.500	ตร.ม.	158.46	713.07	89.00	400.50	1,113.57	
	- ฉาบปูนผนัง	9.000	ตร.ม.	63.52	571.68	82.00	738.00	1,309.68	
	- ฉ.1 ผนังไม้ไผ่ดัดยาวหนา 6 มม.ตีสองด้านปิดผิวลามีเนตโครงเหล็กวางไชนเบอร์ 24 ค่าแรงคิด 30%	34.000	ตร.ม.	1,311.81	44,601.54	418.00	14,212.00	58,813.54	
	- ฉ.2 ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 8 มม.ตีสองด้านโครงเหล็กวางไชนเบอร์ 24	3.000	ตร.ม.	378.53	1,135.59	120.00	360.00	1,495.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ.3 ผึงปิดกระเบื้องโซลยาศยหิน 30x60 ซม	5.000	ตร.ม.	786.63	3,933.15	189.00	945.00	4,878.15	
	- ทาน้ำยากันซึมผนังด้านที่ติดกับอ่างล้างมือ	8.000	ตร.ม.	153.00	1,224.00	38.00	304.00	1,528.00	
	- งานซ่อมแซมผนังที่แตกร้าวตามขอบประตูหน้าต่างด้วยเคมีโป้ว	1.000	งาน	1,836.60	1,836.60	0.00	0.00	1,836.60	
	งานสี								
	- สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดด้านทากว้าเพดาน	350.000	ตร.ม.	35.95	12,582.50	30.00	10,500.00	23,082.50	
	- สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดกึ่งเงาเซ็ดล้างได้ทากผนัง	300.000	ตร.ม.	43.93	13,179.00	30.00	9,000.00	22,179.00	
	- สีกันสนิมรองพื้นเหล็ก	40.000	ตร.ม.	34.45	1,378.00	35.00	1,400.00	2,778.00	
	- สีย้อมไม้ชนิดกึ่งใส	20.000	ตร.ม.	53.81	1,076.20	50.00	1,000.00	2,076.20	
	งานประตู หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม 0.85x2.00 ม.	1.000	ชุด	4,300.00	4,300.00	0.00	0.00	4,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.2 ประตูนบานสลิงกระจกอลูมิเนียม 1.80x2.00 ม.	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ป.3 ประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม 0.90x2.05 ม.	1.000	ชุด	4,600.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	26,977.47	388,730.74	2,545.00	91,970.30	480,701.04	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	งานเฟอร์นิเจอร์บัวอิน								
	- A1 ผ้ามิงตามเตมพระเทพา 6.00x4.90x0.35 ม.	1.000	ชุด	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
	- A2 แผงประดับชั้นวางหนังสือ 4.95x4.95x2.98 ม.	2.000	ชุด	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- A3 ตู้ติดผนังที่น้่านหนังสือเด็กสั้น 4.00x2.60x0.50 ม.	2.000	ชุด	80,000.00	160,000.00	0.00	0.00	160,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- A4 ตู้ติดผนังตั้งอ่านหนังสือเด็กยาว 8.45x2.60x0.50 ม.	1.000	ชุด	169,000.00	169,000.00	0.00	0.00	169,000.00	
	- A5 ชั้นวางหนังสือเตี้ยทึบม 0.95x7.30x0.40 ม.	1.000	ชุด	73,000.00	73,000.00	0.00	0.00	73,000.00	
	- A6 ชั้นวางหนังสือเตี้ยยาว 0.95x6.70x0.40 ม.	1.000	ชุด	67,000.00	67,000.00	0.00	0.00	67,000.00	
	- A7 ตู้หนังสือติดผนัง 3.90x2.07x0.35 ม.	2.000	ชุด	46,800.00	93,600.00	0.00	0.00	93,600.00	
	- A8 ตู้หนังสือพร้อมชั้นวางวารสารติดผนัง 3.90x2.60x0.40 ม.	5.000	ชุด	54,600.00	273,000.00	0.00	0.00	273,000.00	
	- A9 ตู้หนังสือติดผนังเข้ามม 10.00x3.00x0.30 ม.	1.000	ชุด	140,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	
	- A10 ผนังตกแต่งประตูด้านข้าง 2.60x2.17x0.60 ม.	1.000	ชุด	22,560.00	22,560.00	0.00	0.00	22,560.00	
	- A11 เคาเตอร์เจ้าหน้าที่ 6.10x0.60x1.00 ม.	1.000	ชุด	85,400.00	85,400.00	0.00	0.00	85,400.00	
	- A11 กล่องไฟแขวนเหนือเคาเตอร์เจ้าหน้าที่ 6.80x0.40x0.30 ม.	1.000	ชุด	34,000.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- A12 ฉากหลังเคาเตอร์เจ้าหน้าที่ 4.10x4.20x0.30 ม.	1.000	ชุด	75,600.00	75,600.00	0.00	0.00	75,600.00	
	- A13 ตู้เก็บของ 2.50x3.20x0.50 ม.	1.000	ชุด	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- A14 โต๊ะคอมพิวเตอร์ยาวพร้อมแผงบัง 0.50x4.40x0.75 ม.	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- A15 ผังนั่งตกแดงประดับด้านหน้า 2.60x3.00x0.60 ม.	1.000	ชุด	25,600.00	25,600.00	0.00	0.00	25,600.00	
	- A16 ชั้นวางกระดาษนักเรียน 2.00x2.13x0.30 ม.	1.000	ชุด	36,210.00	36,210.00	0.00	0.00	36,210.00	
	- เสาดประดับ 0.40x0.60x2.60 ม.	11.000	ชุด	6,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	งานตกแต่งผนัง ทางเข้า งานป้าย								
	- ป้ายชื่อพลาสวูด "T4PARK" หน้า 10 มม.ยี่ดัดตรงทำสี	1.000	ชุด	14,156.50	14,156.50	0.00	0.00	14,156.50	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	1,194,926.50	1,645,126.50	0.00	0.00	1,645,126.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เปิด/ปิด 1 ทาง	26.000	ชุด	62.00	1,612.00	80.00	2,080.00	3,692.00	
	กล่องติดตั้งปั๊ม/ถังโม่ผนังเงา	24.000	ชุด	169.00	4,056.00	90.00	2,160.00	6,216.00	
	กล่องติดตั้งปั๊ม/ถังโม่ผนังเงามีฝาปิด	4.000	ชุด	125.00	500.00	115.00	460.00	960.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ขนาด 4" หลอด LED 7 W.	5.000	ชุด	248.00	1,240.00	115.00	575.00	1,815.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ชนิดการสะท้อนทิศทางหลอด LED 9 W.	4.000	ชุด	728.00	2,912.00	135.00	540.00	3,452.00	
	- โคมไฟตะแกรงอลูมิเนียมแบบแขวนผ้า หลอด LED T8 2x9W	42.000	ชุด	780.00	32,760.00	150.00	6,300.00	39,060.00	
	- โคมไฟตะแกรงอลูมิเนียมแบบแขวนผ้า หลอด LED T8 2x18W	1.000	ชุด	4,105.00	4,105.00	1,231.50	1,231.50	5,336.50	
	ตู้คอนซูมเมอร์16ช่อง+เบรกเกอร์เมน50A+เบรกเกอร์ กันดูด40A+เต้ารับระบบสายดิน 1 จุด คิดค่าแรง 30%	12.000	ชุด	110.00	1,320.00	110.00	1,320.00	2,640.00	
	- เบรกเกอร์ย่อยควบคุมขนาด 16-32 แอมป์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW 1x1.5 mm. เดินในท่อลอย PVC.16-20 มม.	5.000	ม้วน	546.73	2,733.65	5.00	25.00	2,758.65	
	- สายไฟ THW 1x2.5 mm. เดินในท่อลอย PVC.16-20 มม.	4.000	ม้วน	794.40	3,177.60	7.00	28.00	3,205.60	
	- สายไฟ THW 1x4 mm. เดินในท่อลอย PVC.20- 25 มม.	2.000	ม้วน	840.00	1,680.00	10.00	20.00	1,700.00	
	- สายไฟ THW 1x6 mm. เดินในท่อลอย PVC.20- 25 มม.	2.000	ม้วน	1,375.00	2,750.00	12.00	24.00	2,774.00	
	- ท่อไฟ PVC.สี่ขาขนาด 16 มม.	190.000	ม.	8.96	1,702.40	20.00	3,800.00	5,502.40	
	- ท่อไฟ PVC.สี่ขาขนาด 20 มม.	90.000	ม.	11.03	992.70	23.00	2,070.00	3,062.70	
	- ท่อไฟ PVC.สี่ขาขนาด 25 มม.	60.000	ม.	18.27	1,096.20	25.00	1,500.00	2,596.20	
	- อุปกรณ์ประกอบ กลองแยก เทปพัน คลิปล็อค สายอออน คัด 50% ของราคาท่อ	1.000	งาน	1,800.00	1,800.00	540.00	540.00	2,340.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,721.39	64,437.55	2,668.50	22,673.50	87,111.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - กอน้ำชำระชนิดกานโยก ศก. 1/2 นิ้ว - งานซ่อมแซมระบบท่อประปา ท่อน้ำทิ้ง กอน้ำ อ่างล้างมือที่ชำระ - ท่อ PVC. ศก. 1/2 " ชั้น 13.5 - ท่อ PVC. ศก. 2" ชั้น 8.5 - อุปกรณ์ประกอบ เช่น ข้อต่อ ของ เทพื้นเกลียว คลิปล็อค คัด 50% ของราคาท่อ	4,000 1,000 9,000 1,000 1,000	อัน งาน ท่อน ท่อน งาน	103.74 500.00 40.37 161.68 250.00	414.96 500.00 363.33 161.68 250.00	50.00 0.00 12.11 48.50 75.00	200.00 0.00 109.00 48.50 75.00	614.96 500.00 472.33 210.18 325.00	
รวมค่าวัสดุ และระบบดับเพลิง								2,122.47	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,215,061.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเข็ญราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอกไม้ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					1,125.00	
2	ติดตั้งหมันชนิดวางใต้อ่างขนาด 15 ลิตร		รวม					845.00	
3	ตั้งดับเพลิงชนิดมือถือ 15 ปอนด์		รวม					13,770.00	
	ขึ้นวางรองเท้าเหล็กพื้นสี 100x30x90 ซม.		รวม						

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 107,140.00 บาท ต่อ 1 หน่วย